2025年 7月吉日

お客様各位

ＩＭＬ－Ｇ２ グリップセット 梱包仕様変更のお知らせ

伊藤鉄工株式会社

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあずかり、

誠にありがとうございます。

 標記の件について下記にご報告申し上げます。今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

記

１．対象製品

ＩＭＬ－Ｇ２ サイズ １２５、１５０、２００

２．切り替え時期

2025年 8月 1日より順次切り替え予定。

※ 在庫状況により変更になる場合がございます。

３．変更内容

印字付きの袋→印字なしの透明袋＋品名表示カード

尚、仕様変更による価格の変更はありません。

施工手順はホームページ、カタログ、品名表示カードのＱＲコードでご確認いただけます。

仕様変更による施工方式・製品性能等の変更はございません。

以上